大湖水殖股份有限公司 关于投资设立子公司暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带责任。

重要内容提示:

- ●投资标的名称: 杭州东方华康康复医院有限公司、杭州金诚护 理院有限公司(正式名称以卫生、工商行政部门实际核准的名称为准)。
- ●投资金额: 杭州东方华康康复医院有限公司拟注册资本为人民 币1.800万元, 大湖水殖股份有限公司以货币方式出资人民币1.080万 元,持股比例60%:东方华康医疗管理有限公司以货币方式出资人民 币450万元, 持股比例25%; 上海中康聚龙医疗管理合伙企业(有限 合伙)以货币方式出资人民币270万元,持股比例15%。杭州金诚护 理院有限公司拟注册资本为人民币1,800万元,大湖水殖股份有限公 司以货币方式出资人民币1.080万元,持股比例60%:东方华康医疗管 理有限公司以货币方式出资人民币450万元,持股比例25%;上海中 康聚龙医疗管理合伙企业(有限合伙)以货币方式出资人民币270万 元, 持股比例15%。
- ●除本次交易外,过去12个月内,公司未与上海中康聚龙医疗管 理合伙企业(有限合伙)发生过关联交易,也未与不同关联方之间发 生交易类别相关的关联交易。
- ●特别风险提示:本次投资设立子公司,尚需获得工商行政管理 部门的核准, 筹建的康复医院和护理医院尚需获得行政部门审核后方 可开业,存在一定的不确定性。子公司在实际运营过程中,可能面临 行业政策风险、市场风险、管理风险等。

一、对外投资概述

大湖水殖股份有限公司(以下简称"大湖股份"或"公司")拟 筹建杭州东方华康康复医院(以下简称"康复医院"),公司控股子 公司东方华康医疗管理有限公司(以下简称"东方华康")已于前期 获得杭州市萧山区卫生健康局许可建设医疗机构的核准,并获取《设 置医疗机构批准书》(萧医设准字[2021]002号),主要情况如下: 核准名称"杭州东方华康康复医院",地址"杭州市萧山区新塘街道 梁成商务大厦1幢",经营性质"营利性",该批准书有效期至2022 年1月15日。公司拟筹建杭州金诚护理院(以下简称"护理医院"), 东方华康已于前期获得杭州市萧山区卫生健康局许可建设医疗机构 的核准,并获取《设置医疗机构批准书》(萧医设准字[2021]001号), 主要情况如下:核准名称"杭州金诚护理院",地址"杭州市萧山区 新塘街道梁成商务大厦2幢",经营性质"营利性",该批准书有效 期至2022年1月15日。

公司、东方华康、上海中康聚龙医疗管理合伙企业(有限合伙) (以下简称"中康聚龙")拟共同投资设立杭州东方华康康复医院有限公司和杭州金诚护理院有限公司(正式名称以卫生、工商行政部门实际核准的名称为准),用于筹建康复医院和护理医院。

合作方中康聚龙的执行事务合伙人李爱川先生为公司副总经理, 根据《上海证券交易所股票上市规则》10.1.3条的相关规定,中康聚 龙为上市公司的关联人,此交易构成关联交易。

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的 重大资产重组。除本次公告涉及的交易外,过去12个月公司未与同一 关联方发生关联交易。

本次交易事项经2021年7月21日召开的公司第八届董事会第十一次会议审议通过,无需提交公司股东大会审议批准。

公司独立董事发表了事前认可意见和独立意见。独立董事认为: 1、本次投资符合公司发展战略,是公司医疗服务业务布局新区 域、向外扩张的需要,交易各方遵循平等自愿的合作原则,不存在损 害公司利益的情形,也不存在损害公司股东特别是中小股东利益的情形,不会对独立性产生影响。

2、在审议本议案时,董事会会议的召集、召开和表决程序及方式符合《公司法》等有关法律法规、规章及公司章程的规定。

二、参与各方基本情况介绍

1、东方华康医疗管理有限公司

法定代表人:李爱川

成立时间: 2017年9月20日

注册资本: 13,888.89万元人民币

经营范围: 医院管理, 企业管理咨询, 医疗器械经营, 从事医疗科技、生物科技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让。

地址:上海市闵行区中春路988号8幢六层602室

东方华康为公司持股60%的控股子公司。

2、关联方:上海中康聚龙医疗管理合伙企业(有限合伙)

执行事务合伙人: 李爱川

成立时间: 2021年7月13日

注册资本: 100万元人民币

经营范围:一般项目:中医养生保健服务(非医疗);养生保健服务(非医疗);医疗设备租赁;护理机构服务(不含医疗服务);医院管理;企业管理;企业总部管理;单位后勤管理服务;花卉绿植租借与代管理;远程健康管理服务;交通及公共管理用标牌销售;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;专业保洁、清洗、消毒服务。

地址:上海市普陀区金迈路1号1幢8楼801室

合伙人情况:李爱川为普通合伙人,持有中康聚龙10%的出资份额;郑其朝为有限合伙人,持有中康聚龙90%的出资份额

执行事务合伙人李爱川先生为公司副总经理, 根据《上海证券交

易所股票上市规则》10.1.3条的相关规定,中康聚龙为上市公司的关联人。郑其朝先生是东方华康的市场运营总监,在医疗领域有丰富的管理经验,其与上市公司之间不存在产权、业务、资产、债权债务等其它关系。

三、拟设立子公司的基本情况

(1) 拟设立公司名称: 杭州东方华康康复医院有限公司(正式名称以卫生、工商行政部门实际核准的名称为准);

设立地址: 杭州市萧山区新塘街道梁成商务大厦1幢

注册资本及出资方式: 拟注册资本为人民币1,800万元,大湖股份以货币方式出资人民币1,080万元,持股比例60%;东方华康以货币方式出资人民币450万元,持股比例25%;中康聚龙以货币方式出资人民币270万元,持股比例15%;

法定代表人:李爱川

诊疗科目: 预防保健科/内科/外科/康复医学科:骨关节康复科、神经康复科、老年康复科、疼痛康复科、儿童康复科/重症医学科/麻醉科/医学检验科/医学影像科: X线诊断专业、CT诊断专业、磁共振成像诊断专业、超声诊断专业、心电诊断专业/中医科。(以实际核定为准)

(2) 拟设立公司名称:杭州金诚护理院有限公司(正式名称以卫生、工商行政部门实际核准的名称为准);

设立地址: 杭州市萧山区新塘街道梁成商务大厦2幢

注册资本及出资方式: 拟注册资本为人民币1,800万元, 大湖股份以货币方式出资人民币1,080万元, 持股比例60%; 东方华康以货币方式出资人民币450万元, 持股比例25%; 中康聚龙以货币方式出资人民币270万元, 持股比例15%;

法定代表人:李爱川

诊疗科目: 内科/外科/中西医结合科/康复医学科/临终关怀科/

医学检验科/医学影像科:X线诊断专业、心电诊断专业/中医科。(以实际核定为准)

四、对外投资对公司的影响

本次对外投资符合公司战略发展规划,符合公司在医疗服务产业的业务布局,有利于进一步扩大公司在医疗服务产业的规模,拓宽公司营业收入来源和增强持续经营能力,保证公司持续稳定发展。各参与方均以现金出资,并按照出资比例确定持股比例,对公司的财务状况及生产经营无重大不利影响。

五、对外投资的风险分析

公司将按有关规定程序办理拟设公司的工商登记手续,筹建的康复医院和护理医院尚需获得行政部门审核后方可开业,存在一定的不确定性。子公司设立后,可能存在一定的市场、经营和管理等方面的风险,公司将严格按照相关政府部门和机构的政策要求,采取积极的经营策略,完善各项内控制度和监督机制,确保对子公司的管理,积极防范和应对风险。

公司将严格按照相关法律、法规和规范性文件的规定,根据后续 事项的进展情况,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资 风险。

特此公告。

大湖水殖股份有限公司董事会 2021年7月21日